Управление образования, спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

14.11.2024 № 577-од

«Об итогах муниципального этапа соревнований
по баскетболу КЭС-БАСКЕТ»

В рамках реализации плана спортивных мероприятий, на основании приказа

управления образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа № 561-од от 06.11.2024 г. «О проведении

муниципального этапа соревнований по баскетболу КЭС-БАСКЕТ»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты соревнований по баскетболу «КЭС-БАСКЕТ» среди

обучающихся 2007-2011 г.р.

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики и кубками победителей соревнований.

3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С. А.

И.о. начальника Л.В. Кудрявцева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования, спорта и

молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

    от 14 ноября 2024 № 577-од

Итоги муниципального этапа соревнований

по баскетболу «КЭС-БАСКЕТ»

13.11.2024 года на базе ГАУ НО «ФОК в р.п. Тоншаево Нижегородской

области» состоялся муниципальный этап соревнования по баскетболу среди

обучающихся 2007-2011 г.р.

В соревнованиях приняли участие 6 команд девушек

МОУ Тоншаевская СОШ-1,

МОУ Тоншаевская СОШ-2,

МОУ Буреполомская СОШ,

МОУ Шайгинская ООШ,

МОУ Ошминская СОШ,

МОУ Гагаринская ООШ). Всего 60 человек.

Турнирная таблица игр по баскетболу

муниципального этапа соревнований «КЭС-БАСКЕТ»

(девушки 2007-2011 г.р.).

Группа А

Школы 1 2 3 Очки Мячи Место

1.МОУ Тоншаевская СОШ  1  24:11 30:1 4 54:12 I

2.МОУ Буреполомская СОШ 11:24

 21:3 3 32:27

II

3.МОУ Ошминская СОШ

  2 4:51 III

   Группа Б

Школы 1 2 3 Очки Мячи Место

1.МОУ Гагаринская ООШ  10:0 4:3 4 14:3 I

2.МОУ Тоншаевская СОШ  2 0:10  4:26 2 4:36 III

3.МОУ Шайгинская ООШ 3:4 26:4  3 29:8 II

Игра за 3-место:

МОУ Буреполомская СОШ - МОУ Шайгинская ООШ - 18:7

Игра за 1-место:

МОУ Тоншаевская СОШ - МОУ Гагаринская ООШ - 20:6

Итоговая таблица:

1. МОУ Тоншаевская СОШ (1)

2. МОУ Гагаринская ООШ

3. МОУ Буреполомская СОШ

4. МОУ Шайгинская ООШ

5. МОУ Ошминская СОШ

6. МОУ Тоншаевская СОШ (2)

Лучший игрок турнира (MVP) – Топорова Лидия (МОУ Тоншаевская СОШ)